



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Marokko
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
Klasse I,
125 g Packung
(1 kg = € 11.92)

Driscoll's



1.49

**Zusätzlich
°punkten!**

PAYBACK

**10fach
°Punkte¹**

Auf alle Ostmann Gewürze
Gültig vom 23.03. - 28.03.2026



DALLMAYR PRODOMO
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



6.49

**RITTER SPORT
BUNTE VIELFALT**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)



1.11

**BARILLA
ITALIENISCHE PASTA**
versch. Sorten, aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung (1 kg = € 1.58)



0.79

BREE WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.69)

Auch alkoholfrei

2.77



**NESCAFÉ
DOLCE GUSTO**
versch. Sorten,
je 88 g - 256 g Packung
(1 kg = ab € 17.54)



4.49

**MÖVENPICK
KONFITÜRE, GOURMET-FRÜHSTÜCK oder
CRÈME**
versch. Sorten,
je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)



1.99

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)
auch Erasco
Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



1.79

LUKULL SAUCEN
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)



1.79

**CHOCO CROSSIES
oder CHOCLAIT CHIPS**
versch. Sorten,
je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 11.07 / € 14.43)



1.66

**LORENZ
ERDNUSS LOCKEN oder
SALTLETT'S STICKS**
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.44)



1.11

PERSIL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



4.99

**PRIL HANDGESCHIRR-
SPÜLMITTEL**
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 2.47 / € 1.64)



1.11

Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)



GUT & GÜNSTIG



1.49

Südafrika
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



GUT & GÜNSTIG



1.49

Ecuador
BANANEN
je 1 kg



GUT & GÜNSTIG



unverpackt

1.19

Deutschland
RHABARBER
Klasse I,
1 kg



unverpackt

3.99

LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 825 ml - 1300 ml Packung
(1 kg = ab € 1.15)



1.49

MEGGLE
FEINE BUTTER oder
STREICHZART UNGESALZEN
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 4.76)
auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot



1.19

ORIGINAL WAGNER
STEINOFENPIZZA oder
FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)



1.79

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)



0.99

Spezialitäten von RASTING

RASTING

SCHWEINEGESCHNETZELTES
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)



5.59

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING

**GYROS-, PIZZA-, KÄSE-
LAUCHSUPPE ODER
CHILI CON CARNE**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

**EDEKA
KÜCHE**

**GYROSAUFLAUF oder
SCHASCHLIKTOPF**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

**EDEKA
KÜCHE**

**GNOCCHI
MIT GARNELEN**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

ROSTBRATWURST

6 x 100 g =
600 g Packung
(1 kg = € 7.48)



4.49

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

BIO-BRATWURST

vom Schwein, grob, 340 g Packung
(1 kg = € 19.09)



6.49

Haltungs-
form
5
Bio
haltungform.de

EDEKA Bio

Bioland

MINI SERRANO SCHINKEN

mit Holzständer und Messer
im Geschenkkarton, 10 Monate
gereift, 950 g Packung
(1 kg = € 24.11)



22.90

EDEKA SUPERKNÜLLER

**Mindestens
-15%²**

auf alle Genussmomente Artikel.*

*Alle Angebote gültig vom 23.03.26 bis 28.03.26.
2Aktionspreis siehe Regaletikett.



CURRY KING

normal oder extra scharf,
je 220 g Packung
(1 kg = € 9.05)

1.99



Meica

**VEGANER
AUFSCHNITT**

mit oder ohne Paprika,
je 100 g Packung
(1 kg = € 8.90)

0.89



**EDEKA
Herzstücke**